
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/578/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/299/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

27 lutego 2012 roku w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 23 ust. 2 oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/299/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2012 roku 

w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu wprowadza się następującą zmianę:  

- w § 3 ust. 3 dodaje się pkt 5 o brzmieniu:  

"5) wydobywania z wód kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, realizowanego w ramach 

szczególnego korzystania z wód na podstawie art. 37 i art. 122 ustawy z dnia18 lipca 2001 r. Prawo 

wodne (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.), jeśli wynika ono z potrzeby ochrony 

przeciwpowodziowej lub zapewnienia swobodnego spływu wód oraz lodów, po uzgodnieniu 

z właścicielem wody niezbędnego zakresu wydobycia." 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVIII/299/12 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 

2012 roku w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 3130


		2013-04-24T15:19:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




